
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 

 ТЕНИШЕВО 
 КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 02 июня 2022 года                                                   № 50-рс          
        

 
 

Об утверждении Правил 

землепользования и застройки 

муниципального образования «поселок 

городского типа Тенишево» Камско – 

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 

136-ФЗ, Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, 

Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, Постановлением 

Правительства РФ от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении 

градостроительной деятельности», Законом Республики Татарстан от 25.12.2010 № 

98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан», учитывая 

Заключение по результатам  проведения публичных слушаний по вопросу 

обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального 

образования «Поселок городского типа Тенишево» Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.05.2022, Совет  

муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

          1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево» Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан. 
 

2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования 

«Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 17.12.2013 № 118-рс «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Поселок городского 



типа Тенишево  Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан»». 
 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско – 

Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

 

 

Глава муниципального образования «Поселок 

городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан», председатель Совета 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района» 

 

 

 

                        И.Т. Гиниятов 

 

 


